[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09. 2004г.

                       № 910

 г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 10.08.2004г. №761

В соответствии с Решением коллегии Ростовской области от 24.11.2003 года №96 «Об основных направления тарифной политики Ростовской области на 2004 год» и на основании решения тарифной комиссии Цимлянского района от 26.07.2004г. №5

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 10.08.2004г. №761 «Об утверждении тарифа на проезд в пассажирском автомобильном транспорте в городском и внутрирайонном сообщении» следующие изменения:

Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить тариф на проезд в пассажирском автомобильном транспорте по Цимлянскому району 0,71 рубля за один километр»

           Глава Администрации района                                                   М.Б. Гайчук

Постановление вносит

отдел социально-экономического

прогнозирования и поддержки

предпринимательства